
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Turecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt l, art. 40 ust. l i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu Tureckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do  uchwały Rady Powiatu Tureckiego Nr XXXIV/269/2014 z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Turecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2014 r. poz. 2877, z dnia 6 kwietnia 2017 r. poz. 2985, z dnia 4 października 2017 r. poz. 6271, 

z dnia 4 października 2018 r. poz. 7468, z dnia 18 września 2019 r. poz. 7863, z dnia 30 września 2020 r. 

poz. 7242, z dnia 12 lipca 2021 r. poz. 5621 i z dnia 6 września 2022 r. poz. 6252) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Krzysztof Buchelt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6339



Załącznik do uchwały Nr IV/31/2024 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6339



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6339


		2024-07-12T11:29:35+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




